všech těchto zabudovaných výrobků předloží příslušné certifikáty 
(technické listy) před jejich zabudováním technickému dozoru 
zadavatele. 

2) stávající znění článku V. odst. 1 zní: 
Cena za dílo dle této smlouvy se sjednává, dle doložené cenové kalkulace zhotovitele, ve výši: 
11 512 590,94 Kč (slovy: jedenáct milionů pět set dvanáct tisíc pět set devadesát korun 
českých devadesát čtyři haléřů) bez DPH. 

se mění na toto následující znění: 

Cena za dílo dle této smlouvy se sjednává, dle doložené cenové kalkulace zhotovitele, ve výši: 
12 263 850,29 Kč (slovy: dvanáct milionů dvě stě šedesát tři tisíc osm set padesát korun českých 
dvacet devět haléřů) bez DPH. 

Článek III. 
Ostatní části Smlouvy ze dne 19. února 2024 upravené Dodatkem č. 1 ze dne 26. září 2024 zůstávají 
beze změny.  

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem vložení